

Warszawa, dnia 23.08.2019r.

Nr sprawy: ZER-ZAK-7/2019

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez potencjalnego Wykonawcę w sprawie postępowania ZER-ZAK-7/2019 prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie art. 4 pkt 8 w zw. z art. 6a, którego przedmiotem jest: *Sprzątanie obiektów użytkowanych przez Zakład Emerytalno-Rentowy MSWiA*, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku oferty składanej przez konsorcjum warunki udziału w postępowaniu Wykonawcy mogą spełniać łącznie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza, że w przypadku oferty składanej przez konsorcjum warunki udziału w postępowaniu Wykonawcy mogą spełniać łącznie.

Pytanie nr 2

Proszę też o informację, że dopuszczają Państwo usługi wykonane/wykonywane w obiektach użyteczności publicznych spełniające pozostałe wymagania zapytania ofertowego.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza usługi wykonane/wykonywane w obiektach użyteczności publicznej

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Emerytalno-Rentowego
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

23.08.19

(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej)

